平成20年９月16日
各 位

会 社 名 株式会社ふくおかフィナンシャルグループ

代 表 者 取締役会長兼社長 谷 正明

本社所在地 福岡市中央区大手門一丁目８番３号

（コード番号 ８３５４ 東証第一部、大証第一部、福証）

問 合 せ 先 執行役員経営企画部長 吉田 泰彦

 （TEL.092-723-2502）

当社グループのリーマンブラザーズが発行する債券の保有状況について

米証券持株会社のリーマン・ブラザーズ・ホールディングス・インクが連邦破産法第11条の適用

を申請したことを受け、当社グループが保有する同社発行の債券の保有状況を、下記のとおりお知

らせいたします。

記

１．当社グループが保有する同社発行の債券残高（簿価）

円貨建債券（サムライ債） 3,972百万円

２．業績予想について

平成20年５月14日に公表いたしました平成21年３月期第２四半期（20年９月期）及び通

期の業績予想につきましては、その他の要因と併せて修正開示する必要が生じた場合はお知ら

せいたします。

以 上

本件に関するご照会は下記までお願いいたします。

ふくおかフィナンシャルグループ

経営企画部 財務Ｇ

電話 092-723-2502